КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года № 461

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 23.12.2021 № 448 «Об утверждении плана работы Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса»:

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 23.12.2021 № 448 «Об утверждении плана работы Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа на 2022 год» следующие изменения:
1.1 дополнить подпунктом 1.4 пункт 1 раздела «План нормотворческой деятельности» согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить консультанту-советнику Совета народных депутатов Коноваловой Т.Б. разместить план работы на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.прокопьевский-район.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                    И.А. Лошманкина
	Приложение к решению
Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа
от 27.01.2022 № 461

	п/п
	Наименование Решения
	Ответственный / Инициатор внесения
	Планируемый
срок рассмотрения

	1.4
	Предложение прокурора Прокопьевского района         от 17.01.2022 № 7-7-2022 о приведении Устава Прокопьевского муниципального округа в соответствие с изменениями, внесенными в федеральное законодательство
	Совет народных депутатов/ И.А. Лошманкина (по предложению прокурора Прокопьевского района)
	[bookmark: _GoBack]март

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                                                                                                   И.А. Лошманкина